l’utilizzo della piattaforma accessibili dal sito: http://intercenter.regione.emilia‐
romagna.it/agenzia/utilizzo‐del‐sistema/guide/.   

IMPORTO: L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri relativi ai costi della sicurezza, del personale 
ed esclusi gli oneri fiscali, ammonta, ad Euro 125.000,00(centoventicinquemila/00). 

Gli oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad Euro 1.350,00 
(milletrecentocinquanta/00). 

Gli oneri relativi al costo della manodopera ammontano ad Euro 45.945,00 

(quarantacinquemilanovecentoquarantacinque/00). 

L’importo dell’appalto, esclusi gli oneri relativi ai costi della sicurezza e gli oneri fiscali, soggetto a ribasso 
ammonta ad Euro 123.650,00 (centoventitremilaseicentocinquanta/00). 

I lavori dovranno essere eseguiti in 50 (cinquanta) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale 
di consegna dei lavori. 

Gli importi e le lavorazioni di cui si compone l’intervento ai sensi del D.P.R. del 5 ottobre 2010, N.